
Boccio Rock Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Del Vecchio Leonardo (08/192) 4 9 4 5 4 10 4 10 0 0 4 7 4 5 4 9 4 2 4 9 4 11 0 0 4 12 4 8

Cassaro Roberto (08/188) 4 10 2 1 4 8 4 11 0 0 4 10 2 0 4 4 4 4 4 7 0 0 0 0 3 5 4 6

Ramaioli Stefano (08/489) 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0 1 1 4 6 0 0 3 1 2 5 4 11 0 0 1 0 1 3

Spina Marco (08/1696) 0 0 0 0 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 8 1 3 0 0 0 0 3 7

Baroni Oscar Kevin (08/1565) 2 5 4 4 0 0 2 4 0 0 2 1 2 2 2 2 0 0 0 0 3 2 0 0 4 3 0 0

Peta Antonio (08/187) 0 0 0 0 2 4 1 3 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 3 2

Visciglia Valentina (08/353) 1 1 2 2 0 0 3 4 0 0 1 1 2 3 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Baggioli Alessandro (08/392) 2 1 2 2 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 3 4 0 0

Alberti Elena (08/440) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 4 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0

Di Domenico Maddalena (08/355) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Del Vecchio Leonardo 08/192 48 97 2,02

Cassaro Roberto 08/188 39 66 1,69

Ramaioli Stefano 08/489 20 32 1,60

Spina Marco 08/1696 16 30 1,88

Baroni Oscar Kevin 08/1565 21 23 1,10

Peta Antonio 08/187 10 13 1,30

Visciglia Valentina 08/353 12 12 1,00

Baggioli Alessandro 08/392 16 11 0,69

Alberti Elena 08/440 10 6 0,60

Di Domenico Maddalena 08/355 0 0 0,00

Manhattan

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Nascè Calogero (08/530) 2 3 4 12 0 0 4 4 4 1 4 4 4 12 4 9 4 9 0 0 4 5 4 8 4 7 4 10

Scordo Roberto (08/114) 2 1 4 11 0 0 1 0 4 0 4 8 4 8 4 7 4 11 0 0 4 7 4 6 4 7 4 5

Strambini Giacomo Marco (08/112) 4 7 4 8 0 0 3 1 4 6 0 0 2 2 4 10 4 12 0 0 4 7 0 0 4 7 4 7

Armenti Andrea (08/141) 4 7 4 10 0 0 4 9 0 0 4 7 4 9 0 0 0 0 0 0 4 9 4 5 0 0 4 8

Nascè Pasqualino (08/140) 4 5 0 0 0 0 4 8 4 4 4 8 2 3 4 1 4 6 0 0 0 0 4 5 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nascè Calogero 08/530 46 84 1,83

Scordo Roberto 08/114 43 71 1,65

Strambini Giacomo 08/112 37 67 1,81

Armenti Andrea 08/141 32 64 2,00

Nascè Pasqualino 08/140 34 40 1,18

The King Of Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun

Caruso  Nicolò (08/1500) 1 2 2 6 4 8 4 10 4 7 2 5 4 9 4 10 4 7 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanciolo Vincenzo (08/951) 3 4 4 9 2 1 1 2 2 4 2 3 2 4 4 11 2 2 4 5 4 11 4 4 0 0 0 0

Radice  Damiano (08/1489) 1 2 2 5 2 4 4 8 2 5 1 0 4 10 0 0 4 5 4 6 0 0 4 2 0 0 0 0

Gini Barbaro Roberto (08/329) 2 2 2 5 4 7 4 7 2 0 2 0 0 0 3 5 4 5 0 0 4 10 4 6 0 0 0 0

Bonato Andrea (08/1404) 3 5 2 5 0 0 0 0 2 3 3 3 0 0 4 10 2 1 4 5 4 5 0 0 0 0 0 0

Perrone Antonio (08/699) 4 3 2 6 4 6 3 2 2 3 4 4 4 4 1 0 0 0 0 0 4 5 4 4 0 0 0 0

Podetti Daniele (08/589) 2 2 2 4 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caruso  Nicolò 08/1500 33 69 2,09

Sanciolo Vincenzo 08/951 34 60 1,76

Radice  Damiano 08/1489 28 47 1,68

Gini Barbaro Roberto 08/329 31 47 1,52

Bonato Andrea 08/1404 24 37 1,54

Perrone Antonio 08/699 32 37 1,16

Podetti Daniele 08/589 10 12 1,20

Wild Darts B

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Perna Davide (08/1613) 4 4 3 2 4 6 4 3 4 8 4 4 0 0 4 4 4 4 4 6 4 5 4 9 4 6 0 0

Troccoli Massimo (08/1615) 4 3 4 3 4 1 2 3 4 7 4 1 0 0 4 8 3 2 0 0 4 7 4 12 3 2 0 0

Suigo Giulia (08/1610) 0 0 3 2 2 0 2 3 4 7 4 7 0 0 2 0 4 3 0 0 4 5 0 0 4 4 0 0

Albizzati Francesco (08/1609) 4 2 0 0 2 0 2 4 4 5 0 0 0 0 0 0 1 0 4 3 2 3 0 0 1 2 0 0

Calautti Pryska (08/1614) 0 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 4 1 2 1 0 0

Fiuto Katia (08/1611) 0 0 4 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 1 4 1 2 0 4 1 2 1 0 0

Contenta Francesco (08/1612) 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 4 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carbone Giovanni (08/1616) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perna Davide 08/1613 47 61 1,30

Troccoli Massimo 08/1615 40 49 1,23

Suigo Giulia 08/1610 29 31 1,07

Albizzati Francesco 08/1609 20 19 0,95

Calautti Pryska 08/1614 15 8 0,53

Fiuto Katia 08/1611 26 6 0,23

Contenta Francesco 08/1612 11 3 0,27

Carbone Giovanni 08/1616 4 1 0,25



De Sfroos

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cortese Salvatore (08/245) 4 11 4 12 4 8 4 9 4 10 0 0 4 11 4 9 4 10 4 9 4 11 4 8 0 0 2 6

Zuccolotto Luca (08/119) 0 0 0 0 4 9 0 0 4 11 0 0 4 5 0 0 4 12 4 8 4 10 4 7 0 0 3 5

Catrini Maria Beatrice (08/1549) 4 10 4 6 2 3 4 4 1 2 0 0 2 5 4 9 2 4 4 7 2 4 4 8 0 0 2 4

Bernasconi Mattia (08/1550) 2 2 4 9 3 3 1 2 2 3 0 0 2 5 4 8 2 6 4 9 4 10 0 0 0 0 2 5

La Greca Luca (08/801) 4 10 2 2 2 5 3 7 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valle Alex Roberto Joseph (08/1623) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 2 0 0 2 4 0 0 2 5 0 0 0 0 4 9

Cortese Simone (08/1552) 2 5 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Letizia Giuseppe (08/796) 0 0 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 5 0 0 0 0 4 1 0 0 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cortese Salvatore 08/245 46 114 2,48

Zuccolotto Luca 08/119 31 67 2,16

Catrini Maria Beatrice 08/1549 35 66 1,89

Bernasconi Mattia 08/1550 30 62 2,07

La Greca Luca 08/801 14 31 2,21

Valle Alex Roberto 08/1623 12 24 2,00

Cortese Simone 08/1552 12 22 1,83

Letizia Giuseppe 08/796 12 14 1,17

Dart Eagles

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mazzeo Simone (08/1505) 4 8 4 11 4 11 0 0 4 7 0 0 4 11 2 6 4 6 4 8 0 0 4 9 4 12 4 9

Fornasari Matteo (08/630) 4 8 4 10 4 2 0 0 4 5 0 0 4 10 4 7 4 9 2 2 0 0 4 9 4 9 4 10

Dell'Oro Maurizio (08/1665) 4 9 2 3 4 4 0 0 4 4 0 0 4 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Monti Stefano (08/1664) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 4 4 2 4 1 0 0 4 4 2 2 0 0

Zerboni Alessandro (08/1564) 2 0 2 6 0 0 0 0 4 3 0 0 2 1 0 0 2 0 4 2 0 0 4 5 2 3 2 2

Guzzetti Massimino (08/971) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Valnegri Elena (08/448) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0

Conti Maurizio (08/1666) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0

Previati Simone (08/1701) 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 2 5 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mazzeo Simone 08/1505 42 98 2,33

Fornasari Matteo 08/630 42 81 1,93

Dell'Oro Maurizio 08/1665 21 29 1,38

Monti Stefano 08/1664 24 23 0,96

Zerboni Alessandro 08/1564 24 22 0,92

Guzzetti Massimino 08/971 10 14 1,40

Valnegri Elena 08/448 8 11 1,38

Conti Maurizio 08/1666 10 8 0,80

Previati Simone 08/1701 11 8 0,73

Melacavicchio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Barella Giulio (08/197) 0 0 4 5 4 7 3 4 4 3 4 3 2 5 0 0 4 11 4 10 2 2 4 9 0 0 4 9

Aita Antonio (08/525) 0 0 4 6 4 4 3 3 0 0 4 11 4 5 0 0 2 2 4 4 4 3 3 2 4 5 0 0

Barella Giacomo (08/198) 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0 0 3 8 2 3 2 1 0 0 4 8 4 4

Simonte Massimiliano (08/089) 0 0 2 1 0 0 2 0 4 10 3 5 2 1 0 0 1 0 2 0 2 1 1 3 0 0 3 1

Uselli Luigi (08/190) 0 0 2 0 2 0 1 3 2 3 2 2 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 6 4 3 0 0

Colla Renato (08/1449) 0 0 0 0 0 0 2 4 2 2 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Lissoni Erika (08/1366) 0 0 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 1 2 2 2 0 0 0

Multari Giuseppe (08/619) 0 0 2 0 2 3 1 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 0 2 3 2 1 0 0

Cavaliere Veronica (08/618) 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Oliveira Lopes Tavares Samuel 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barella Giulio 08/197 39 68 1,74

Aita Antonio 08/525 36 45 1,25

Barella Giacomo 08/198 22 26 1,18

Simonte Massimiliano 08/089 22 22 1,00

Uselli Luigi 08/190 21 18 0,86

Colla Renato 08/1449 12 13 1,08

Lissoni Erika 08/1366 12 10 0,83

Multari Giuseppe 08/619 15 9 0,60

Cavaliere Veronica 08/618 9 8 0,89

Oliveira Lopes Tavares 08/1674 4 0 0,00


